ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате руководителя,
его заместителя и главного бухгалтера
ГБУЗ РБ Бакалинская ЦРБ
за 2023 год
	N

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рубли

	1
	2
	3
	4

	1
	Гиздатуллин Забир Саримович
	Главный врач
	135 837,53

	2
	Самигуллина Тамара Хатыбовна
	Заместитель главного врача по медицинской части
	154 337,52

	3
	Габдрафикова Оксана Валерьевна
	Главный бухгалтер
	105 074,28


